平成 21年 11月 26日

保 護  者   様

大阪府立西浦高等学校

校長   谷 口 呑咽広

学級休業について(お知らせ)

7宋秋17D候 ま すますご清栄のこととお喜び中し上げます。日ごろは本校の教育活動の推

進にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、インフルエンザの感染拡大に伴い、多くの学校で学級休業等の処置がとられてい

ることは、ご承知のとおりです。本校でも、ここに来て感染拡大の兆しがあらわれ憂慮し

ていましたが、やむを得ず、下記のとおり学級休業を実施することとなりましたのでお知

らせします。

つきましては、当該学級の生徒には、期間中、極力外出を控え、自宅で学習や休養に努

めるようにご配慮願います。また感染の疑いのある場合は、別紙 「保健通信」のとおり対

応していただくと共に、学級担任へもご一報ください。なお、休業に伴 う予定の変更等に

ついては、生徒を通して後日連絡します。

1  休 業 となる学級      3 年  6 組

2 休 業 期 間 1 1月 27日 (金)～  1 1月 30日 (月) 4日 間

3  備    考        大 阪府立西浦高等学校

電 話  0 7 2 - 9 5 8 - 0 3 3 3

記